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

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. Cs 
c/2 sis, 4/4 sd 2 sts, copa/coz, ca­
nil, terr, gar, ár sen/, qt desp, cer, 
laje, wc soc.

Panatis
A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. csa 
c/2 sis, 2/4, sd 1 ste, coz, qtal, ca­
nil, gar, ár serv, desp, qto desp, jd

3 QUARTOS

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. csa d  
2sls, 3/4 sdo 1 ste, coz, qtal, terr, 
gar p 5car, ar de serv, jd int, cer, 
pvc, lav, wc soc, cond prox lado 
sol, ar const, 125m2, terr med, 
10x25m.

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. csa d  
sla, 3/4, copa/coz, qtal, terr, ar de 
sen/, qt desp, pise, jd int, cer, ges­
so, pcv, wc soc •

Soledade
2 QUARTOS

A.S CONSULTORIA IMOBILIA-
RIA - C.1647. F.3662-1919. csa, 
sl, 2/4, coz, qtal, canil, gar, ár 
serv, qt desp, cer, lav wc soc.ol, 
com. prox.

RÍA - C.1647. F.3662-1919. Cs amb- 602 ár sarv- 5 V9S 
c/2 sis, 2/4, coz, qtal, terr gar, ár 9ar- Pisc e churrasq. R$ 550 mil. á 
serv, wc soc, cer, sl. v's«a 00 CEF. CAV20631. www.
------------------- :----------------------------  caiofernandes.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 aS 17 hs. casa, 3/4 
+ dep, sl p/2 amb, wc, coz c/arm,

---------iiv iuvc io  - 0 . 1̂ .  prnx, wc RIA - C.1647. F.3662-1919 Cs ,

PotilândiaDix-Sept Rosado
1 ' , . uoi lnc~ cu 1IU, üí», wz., UIUI, iv.i i ,

2 ste, coz, poente, 3 vg, escritura A.S CONSULTORIA IMOBILIA- gar a at desp Id ext cer 
R$ 700 mil. CA01872 RIA - C.1647. F.3662-1919. csa qesso. wc social

Tirol
3 QUARTOS

Barro Vennelho 2 QUARTOS

3 QUARTOS
CAIO FERNANDES - C.1191. 

• : F.4008-0001. Plantão sáb/dom/
ár sen/, 4 vgs gar. R$ 600 mil. a ferjados das 8 as 17 hs. casa 
vista ou Financ. CAV20553. www. Q/2/4 sd ste, 2 sis, coz, wc, ár 
caiofemandes.com.br serv, á vista. R$ 180 mil.

r.Huuo-wu 1. naiiiau  oau/uunv u iA w riP  .1 . , CAV20622.  www.caiofernandes.
feriados das 8 as 17 hs. Csa bem EXPANSAO «MÓVEIS - Cr 1772 

F.3206-2424. Exc casa, 3 s*s/

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

EXPANSÃO IMÓVEIS - Cr.1772. 
F.3206-2424. Otm casa, 2 sl, 3/4 
1ste, coz, dep emp, 3 vg R$ 300 
mil. E15459.___________________

EXPANSÃO IMÓVEIS - Cr.1772. 
F.3206-2424. Otm casa, exc loc. 
sl, 3/4 1ste, coz; dep emp, R$ 450 
mil. EI5895.

cer, gesso (so. uma parte da ca­
sa), wc soc soc, Id somb, Id somb, 
cond próx. .

2 QUARTOS

2 QUARTOS
Pamamirim

2 QUARTOS

iocaliz, ter 10x27, 3/4 sd 1 ste 
dep, sl p/2 amb, wc, coz, ár ser», - .
dep emp, 2 vgs gar. R$ 260 mil. á R$ 530 mil. EI6373.
dS T s i d/2 à m t wc^coT ár serv" escrit,Yste.coz, desp",!'vg', pisc CAIO FERNANDES - C.1191 dep, si p/2 amo, wc.OTZ_._ar serv, D<t ^  F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

vista ou CEF. CAV 20497 .www. 
caiofemandes.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ mil. EÍ3317
feriados das 8 as 17 hs. Csa excel --------:-------
p/esc, c/3/4,2 sis, coz c/arm, area .. .  
serv, depós, 2 vg gar. R$ 370 mil. 
á vista ou CEF. CAV 20156 .www. 
cak)femandes.com.br

---------  feriados das 8 as 17 hs. Casa^c/
EXPANSÃO IMÓVEIS - Cr.1772. 2/4 sdo 1 ste, 1sla pl  2amb, var, 
F.3206-2424. Exc casa, 2 sis, 3/4 wc, coz, 1 gar. Apenas R$ 250mil. 
1 ste, coz, dp emp, pisc. R$ 370 A vista ou CEF. CAV.20097. www.

caiofemandes.com.br

4 QUARTOSou +
Emaús

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. 300m2 de terreno,

2 QUARTOS
PADRÃO IMÓVEIS - 0.1454. ______________________

• o u w t v w  ouvtnc v«a E:3606-4000. Duplex, sl p/2 amb,
181m2 de ar c o n s í  sTp ttam b ! ^ s ^  ‘ <*?.  EXPANSÃO IMÓVEIS - Cr.1772.
var, escrit, 3/4 snd 1 ste, co- ™  $«’ íIo^m M  F-3206' 2424- ^  casa- ^  2/4-
pa/coz, dep oomp, gar R$ 350 mil.
C A01682.. CA01557

wcs, coz, 
E14830.

á.serv R$ 90 mil.

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNÀNDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Càsa em 
boa localiz, c/4/4 sd 1 ste, sl p/2
amb, wc, coz, 1 vg gar. R$ 260
mil. á vista ou Financ. CAV 
20372. www.calofemandes.com. 
br___________________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
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